[682 AST Meersburg - Daisendorf - Uhldingen Miihlhofen ] [0-@-@-@]

- Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Bitte beachten (T 04 0606 060606060606 0606060606 0606|0606 060606060604
Meersburg Gehauweg 19.05/21.05|23.05 19.05/21.05|23.05 19.05/21.05|23.05
- Fahre 19.05/21.05|23.05 19.05/21.05(23.05 19.05/21.05(23.05
- Kirche 19.08121.08|23.08 19.08121.08|23.08 19.08121.08|23.08
Meersburg Sparkasse 19.08/21.08|23.08 19.08/21.08123.08 19.08/21.08123.08
Meersburg Friedhof 19.08121.08|23.08 19.08121.08|23.08 19.08121.08|23.08
- Sabaheim 19.08/21.08|23.08 19.08/21.08|23.08 19.08/21.08|23.08
- Seglerhafen 19.08|21.08/23.08 19.08|21.08|23.08 19.08|21.08|23.08
Personenschiffhafen «= 19.08/21.08|23.08 19.08/21.08/23.08 19.08/21.08|23.08
Meersburg Therme/Frelbad 19.08|21.0823.08 19.08|21.08|23.08 19.08|21.08|23.08
- Sonnhalde i-Punkt 19.08/21.08|23.08 19.08/21.08|23.08 19.08/21.08/23.08
- Dornerweg 19.08|21.08/23.08 19.08|21.08|23.08 19.08|21.08|23.08
- Allmendweg 19.08/21.08|23.08 19.08/21.08|23.08 19.08/21.08|23.08
- Sommertalschule 19.08121.08|23.08 19.08121.08|23.08 19.08121.08|23.08
- Dr.-Zimmermann-StraBe 19.08/21.08|23.08 19.08/21.08/23.08 19.08/21.08/23.08
-Norma 19.08121.08|23.08 19.08121.08|23.08 19.08121.08|23.08
- Lichtenwiese 19.08|21.08/23.08 19.08|21.08|23.08 19.08|21.08|23.08
- Ergeten 9.08121.08|23.08 9.08[21.08|23.08 9.08[21.08|23.08
- TorenstraBe 9.08121.08|23.08 9.08/21.08/23.08 9.08/21.08|23.0
- Kurallee 9.13|11.13]13.13|15.13|17.13|19.13|21.13|23.13] 9.13(11.13]13.13|15.13|17.13/19.13/21.13|23.13[ 9.13]11.13|13.13|15.13|17.13/119.13|21.13123.1
- Seniorenstift Kurallee 9.18/11.18/13,1815,18|17,18|19.18|21.18|23.18] 9.18(11.18/13.18/15.18/17.18/19.18/21.18|23.18[ 9.18|11.18/13,18/15.18/17.18/19.18|21.18123.1
Daisendorf Hohenweg 9.18121.18|23.18 9.18[21.18|23.18 9.18[21.18|23.1
- Santisblick 9.18121.18/23.18 9.18121.18/23.18 9.18/21.18)23.1
Daisendorf Altes Rathaus 9.18121.18|23.18 9.18[21.18|23.18 9.18[21.18|23.1
Daisendorf Gemeindezentrum 9.18121.18/23.18 9.18121.18/23.18 9.18/21.18)23.1
Daisendorf Am Gartlesherg 9.18/21.18123.18 9.18/21.18123.18 9.18|21.18123.1
Daisendorf Alpenblick 9.18121.18/23.18 9.18121.18/23.18 9.18/21.18)23.1
Meersburg Riedetsweiler, Ort 9.20|11.20/13.2015.20{17.20|19.20|21.20(23.20] 9.20(11.20/13.20{15.2017.20|19.20121.20|23.20 9.20/11.20|13.20(15.20|17.20|19.20(21.20|23.2
Meersburg Abzw. Riedetsweiler 9.22111.22|13.22|15.22(17.22|19.22|21.22|23.22| 9.22(11.22|13.22|15.22|17.22|19.22(21.22|23.22 9.22/11.22|13.22(15.22|17.22|19.22(21.22(23.22
Meersburg Baitenhausen Kapelle 9.22|11.22|13.22|15.22(17.22|19.22|21.22|23.22| 9.22(11.22|13.22|15.22(17.22|19.22|21.22|23.22 9.22(11.22|13.22|15.22|17.22|19.22|21.22|23.2.
- Baitenhausen-Ort 9.22111.22|13.22|15.22(17.22|19.22|21.22|23.22| 9.22(11.22|13.22|15.22|17.22|19.2221.22|23.22 9.22/11.22|13.22(15.22|17.22|19.22(21.22|23.22
Meersburg Schiggendorf 9.22\11,22|13.22|15.22(17,22|19.22|21.22|23.22| 9,22(11.22|1322|15.22(17.22|19.22|21.22|23.22( 9.2211,22|13.22|15,22|17,22|19.22|21.22(23.22
UM Gebhw., Auto &Traktormuseum 9.27121.27|23.27 9.27(21.27|23.27 9.27121.27|23.27
UM Miihlhofen, Hallenbad 9.27|21.27|23.27, 9.27(21.27/23.21 9.27(21.27/23.21
- Mihlhofen Apfelberg 9.27(21.27|23.27 9.27(21.2723.27 9.27(21.2723.27
- Miihlhofen Sonne 9.27|21.27)23.27, 9.27(21.27/23.27 9.27(21.27/23.27
- Miihlhofen, RosenstraBe 19.27121.27|23.27 19.27121.27|23.27 19.27121.27|23.27
- M B irche 9.27|11.27|13.27|15.27|17.27|19.27|21.27|23.27] 9.27(11.27|13.27|15.27(17.27|19.27|21.27|23.27( 9.27(11.27|13.27|15.27|17.27|19.27|21.27|23.27
- Miihlhofen Sternen 9.27/11.27|13.27|15.27/17.2719.27|121.27|23.27] 9.27|11.27/13.27|15.27|17.27/19.27|21.27\23.27] 9.27\11.27/13.27|15.27|17.27/19.27|21.27\23.27
- ach;llck Stelg 9.27|11.27|13.27|15.27|17.27|19.27|21.27|23.27] 9.27(11.27|13.27|15.27(17.27/19.27|21.27|23.27( 9.27(11.27|13.27|15.27|17.27|19.27|21.27(23.27
Oberuhldingen, Am Dorfanger 9.27/11.27|13.27|15.27/17.2719.27|21.27|23.27] 9.27|11.27/13.27|15.27\17.27/19.27|21.27\23.27] 9.27\11.27/13.27|15.27|17.27/19.27|21.27\23.27
- Oberuhld. |chtenbergschule 9.2711.27|13.27|15.27/17.27|19.27|21.27|23.27 9.27|11.2713.27|15.27|17.27/19.27|21.27\23.27] 9.27\11.2713.27|15.27\17.27/19.27|21.27|23.27
Uhldingen-Mihlhofen, Bahnhof 9.27/11.27|13.27|15.27/17.2719.27|121.27|23.27] 9.27|11.27/13.27|15.27|17.27/19.27|21.27\23.27] 9.27\11.27/13.27|15.27|17.2719.27|21.27\23.27
Oberuh dln%en Marktplatz 9.2711.27|13.27|15,2717.27|19.27|21.27|23.27] 9.27|11.2713.27|15.27\17.27119.27|21.27\23.27] 9.27\11.2713.27|15.27\17.27/19.27|21.27\23.27
- Miihlenstra 19.27\21.27\23.27 19.27|21.27\23.27 19.27|21.27\23.27
- Sportplatz 19.27|21.27\23.27 19.27|21.27|23.27 19.27|21.27|23.27
Unteruhldlngen Hafen 19.27\21.27\23.27 19.27\21.27\23.27 19.27\21.27\23.27
Ibaumuse
eersbu gtr 19.27\21.27|23.27 19.27\21.27\23.27 19.27\21.27\23.27
- Unteruhl(ﬁngen BiihlerhGhe 19.27\21.27\23.27 19.27\21.27\23.27 19.27\21.27\23.27
- Unteruhldingen Seeperle 19.27|21.27123.27 19.2721.27\23.27 19.2721.27\23.27
- Unteruhldingen Haus Karlin 19.27|21.27\23.27 19.27|21.27|23.27 19.27|21.27|23.27
UhIdlngen Miihlhofen Seefelden 9.30/11.30/13.30/15.30/17.30|19.30|21.30(23.30] 9.30{11.30/13.30/15.30/17.30/19.30121.30|23.30f 9.3011.30/13.30/15.30|17.30|19.30|21.30(23.30
9.30/11.30{13.30{15.30|17.30|19.30/21.30{23.30| 9.30(11.30{13.30{15.30{17.30{19.30|21.30|23.30( 9.30/11.30/13.30{15.30|17.30|19.30/21.30/23.30
- WaIIfahrtsklrche Birnau 19.30121.30123.30 19.30121.30123.30 19.30121.30123.30
@ emma verkehrt nur bei Fahrtwunschanmeldung bis 60 Minuten vor Abfahrt an der gewiinschten Haltestelle. Buchung unter Tel. 0751-3614152 & Rollstuhimitnahme maglich

Giultig ab 10. Dezember 2023

Der Ausstieg zwischen den Haltestellen ist moglich
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0




[682 AST Uhldingen Miihlhofen - Daisendorf - Meersburg ] [@-@-@-@]

-~ Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Bitte beachten (T 04 0606 060606060606 0606060606 0606|0606 060606060604
UM Wallfahrtskirche Birnau 19.30121.30/23.30 19.30121.3023.30 19.30121.3023.30
- Maurach 9.30/11.30/13.3015.30{17.30|19.30|21.30(23.30] 9.30{11.30/13.30|15.30/17.30/19.30121.30|23.30f 9.3011.30/13.30/15.30|17.30/19.30|21.30(23.30
- Seefelden : 9.30|11,30/13.30|15.30{17,30|19.30|21.30(23.30 9.30{11.30/13.30/15.30(17.30/19.30121.30(23.30{ 9.30/11.30/13.30|15.30|17.30|19.30|21.30(23.30
UM Unteruhldingen, Haus Karlin 19.30121.30123.30 19.30121.30|23.30 19.30121.30|23.30
- Unteruhldingen Seeperle 19.30121.30123.30 19.30121.30|23.30 19.30121.30|23.30
- Unteruhldingen Bihlerhohe 19.30{21.30|23.30 19.3021.30(23.30 19.3021.30(23.30
- Meersburger Str. 19.30121.30/23.30 19.30121.3023.30 19.30121.3023.30
- Hafen/ Phalbaumuseum 19.30{21.30|23.30 19.3021.30(23.30 19.3021.30(23.30
Oberuhldingen, Sportplatz 19.30121.30123.30 19.30121.30|23.30 19.30121.30|23.30
- MihlenstraBe 19.32|121.32|23.32 19.32121.32|23.32 19.32121.32|23.32
- Marktplatz 9.32|11.3213.32|15.32|17.32|19.3221.32(23.32| 9.32/|11.3213.32/15.32|17.32|19.32/21.32/23.32( 9.32(11.32|13.32|15.32(17.32|19.32|21.32|23.32
Uhldingen-Miihlhofen, Bahnhof 9.32|11.3213.32|15.3217.32|19.32|21.32|23.32| 9.32/11.32/13.32/15.3217.32|19.32|21.3223.32( 9.32/11.32|13.32|15.32/17.32|19.32|21.32|23.32
UM Oberuhld. Lichtenbergschule 9.34/11.34/13.34|15.34(17.34|19.34/21.34|23.34] 9.34|11.34/13.34/15.34(17.34/19.34121.34|23.34( 9.34/11.34|13.34/15.34|17.34|19.34(21.34(23.34
-Am Dorfanger . X 9.34/11.34/13.34/15.34/17.34/119.34/121.34|23.34| 9.34/11.34/13.34/15.34/17.34/19.34/21.34/23.34( 9.34/11.34/13.34/15.34(17.34/19.34|21.34|23.34
Miihlhofen, Aachblick (Steig 1) 9.34/11.34/13.34|15.34(17.34|19.34/21.34(23.34] 9.34|11.34/13.34/15.34(17.34/19.34121.34|23.34( 9.34(11.34|13.34|15.34|17.34|19.34(21.34(23.34
- Miihlhofen Sternen 9.34/11.34/13.34/15.34/17.34/119.34/121.34|23.34| 9.34/11.34/13.34/15.34/17.34/19.34/21.34/23.34( 9.34/11.34/13.34/15.34/17.34/19.34/21.34|23.34
- Miihlhofen Kirche 9.34|11.34/13.34|15.34(17,34|19.34/21.34(23.34| 9.34|11.34/13.34/15.34(17.34/19.34121.34|23.34( 9.34(11.34|13.34|15,34(17.34|19.34(21.34(23.34
- Miihlhofen, RosenstraBe 9.35121.35/23.35 9.35121.35(23.35 9.35121.35(23.35
- Miihlhofen Sonne 9.35121.35|23.35, 9.35[21.35/23.35 9.35[21.35/23.35
- Miihlhofen Apfelberg 9.35/21.35/23.35 9.35121.3523.35 9.3521.35(23.35
- Miihlhofen Hallenbad 9.35121.35|23.35 9.35[21.35/23.35 9.35[21.35/23.35
UM Gebhw., Auto &Traktormuseum 9.36/21.36/23.36, 9.36/21.3623.36 9.36/21.3623.36
Meersburg Schiggendorf 9.35/11.35/13.35/15.35(17.35|19.36|21.36(23.36] 9.35(11.35/13.35/15.35(17.35/19.36/21.36|23.36( 9.35(11.35/13.35/15.35|17.35|19.36|21.36(23.36
Meersburg Baitenhausen, Ort 9.35/11.35|13.35/15.35(17.35|19.36|21.36|23.36| 9.35/11.35/13.35/15.35/17.35/19.36/21.36|23.36| 9.35/11.35/13.35/15.35|17.35/19.36|21.36(23.36
- Baitenhatsen Kapelle . 9.35/11.35/13.35|15.35(17.35|19.36|21.36(23.36 9.35(11.35/13.35/15.35(17.35/19.36/21.36|23.36( 9.35(11.35|13.35/15.35|17.35|19.36(21.36(23.36
Meersburg Abzw. Riedetsweiler 9.35/11.35|13.35/15.35(17.35|19.36|21.36|23.36| 9.35/11.35/13.35/15.35/17.35/19.36/21.36|23.36| 9.35/11.35/13.35/15.35|17.35/19.36|21.36(23.36
Meersburg Riedetsweiler, Ort 9.3811,38|13,3815,38|17,38|19.39|21.39(23.39| 9,38|11.38|13,38/15.38(17,38|19.39121.39|23.39| 9.38/11,38|13,38|15,38|17,38|19.39(21.39(23.39
Daisendort Alpenblick 9.39121.39/23.39 9.39121.39/23.39 9.39121.39/23.39
Daisendorf Am Gartlesherg 9.39121.39123.39 9.39(21.39123.39 9.39(21.39123.39
Daisendorf Gemeindezentrum 9.39/21.39123.39 9.39/21.39/23.39 9.39/21.39/23.39
Daisendorf Altes Rathaus 9.39121.39|23.39 9.39[21.39/23.39 9.39[21.39/23.39
Daisendorf Santisblick 9.39/21.39123.39 9.39/21.39/23.39 9.39/21.39/23.39
- Hohenweg : 9.39121.39|23.39 9.39[21.39/23.39 9.39[21.39/23.39
Meersb. Seniorenstift Kurallee 9.38/11.38|13.38,15.38(17.38|19.39|21.39|23.39| 9.38|11.38|13.38/15.38/17.38/19.39121.39|23.39| 9.38/11.38/13.38/15.38|17.38|19.39|21.39[23.39
- Kurallee 9.43|11.43|13.43|15.43(17.43|19.44(21.44|23.44] 9.43|11.43|13.43|15.43(17.43|19.44121.44|23.44( 9.43(11.43|13.43|15.43|17.43|19.44(21.44(23.44
- TorenstraBe 19.44121.44123.44 19.44121.44123.44 19.44121.44123.44
- Ergeten 19.44121.44123.44 19.44121.44(23.44 19.44121.44(23.44
- Lichtenwiese 19.44121.44123.44 19.44121.44123.44 19.44121.44123.44
- Norma 19.44121.44123.44 19.44121.44(23.44 19.44121.44|23.44
- Dr.-Zimmermann-StraBe 19.44\21.44123.44 19.44121.44/23.44 19.44121.44/23.44
- Sommertalschule 19.44|21.4423.44) 19.44|21.44|23.44 19.44|21.44|23.44
- Allmendweg 19.44121.44123.44 19.44121.44\23.44 19.44121.44\23.44
- Dornerweg’ 19.44/21.44123.44 19.44121.44123.44 19.44121.44123.44
- Sonnhaldeé i-Punkt 19.44121.44123.44 19.44121.44\23.44 19.44121.44\23.44
- Therme/Freibad 19.44/21.44123.44 19.44121.44123.44 19.44121.44123.44
Personenschiffhafen «=& 19.44121.44123.44 19.44121.44\23.44 19.44121.44\23.44
Meersburg Seglerhafen 19.44121.44123.44 19.44121.44\23.44 19.44121.44\23.44
- Sabaheim 19.44121.44123.44 19.44121.44\23.44 19.44121.44\23.44
- Friedhof 19.49(21.49|23.49 19.49(21.49|23.49 19.49(21.49|23.49
Meersburg Sparkasse 19.49121.49|23.49 19.49121.49|23.49 19.49121.49|23.49
Meershurg Kirche 19.49121.49|23.49 19.49121.49|23.49 19.49121.49|23.49
- Fahre 19.49|21.49|23.49 19.49121.49|23.49 19.49121.49|23.49
- Gehauweg 19.49121.49123.49 19.49121.49123.49 19.49121.49123.49

@ emma verkehrt nur bei Fahrtwunschanmeldung bis 60 Minuten vor Abfahrt an der gewiinschten Haltestelle. Buchung unter Tel. 0751-3614152 & Rollstuhimitnahme maglich

Giultig ab 10. Dezember 2023

Der Ausstieg zwischen den Haltestellen ist moglich
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0
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